
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “09” серпня 2022 року № 512

Про зняття громадян
з квартирного обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян, які
потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в
Українській  РСР,  беручи  до  уваги  листи  департаменту  соціального  захисту
населення  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  від  31  травня
2021  року  №  23-01.1-38/22621/0.23,  департаменту соціальної політики
Кропивницької  міської  ради від  22  липня  2022  року  №  719  та враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

            Зняти з квартирного обліку у зв´язку:
1) з одноразовим отриманням та використанням грошової компенсації за

належне  їм  для  отримання  жиле  приміщення  громадян  Французан  Світлану
Миколаївну, **** р.н., та членів її сім”ї Французана Івана Ігоровича, **** р.н.,
Коваленко Анну Едуардівну, **** р.н.; 

2) зі смертю громадянина Васильєва Леоніда Васильовича, **** р.н. 
 

  

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 78


